

W-NET s.r.o, Hajnáčka 233. , 980 33 Hajnáčka

IČO 44 546 254, DIČ: 202 2734 758, IČ DPH 202 2734 758

tel. 047 222 40 40, E-mail: [info@w-net.sk](mailto:info@w-net.sk)



**Cenník mesačných poplatkov za pripojenie W-NET internet** Hajnáčka, Gemerský Jablonec, Nová Bašta, Stará Bašta, Bakov, Večelkov, Studená, Šurice, Tachty, Dubno, Petrovce

	Názov služby	Popis	Cena bez DPH v EUR za mesiac	Cena s DPH EUR za mesiac
1.	<b>Regiomax Standard</b>	Neobmedzené pripojenie s rýchlosťou 100 Mbit/s download 10 Mbit/s upload Optický internet-základné TV stanice k internetu ZADARMO	12,49 €	<b>14,99 €</b>
2.	<b>Regiomax Premium</b>	Neobmedzené pripojenie s rýchlosťou 250 Mbit/s download 20 Mbit/s upload Optický internet- základné TV stanice k internetu ZADARMO	14,99 €	<b>17,99 €</b>
3.	<b>Regiomax Maximum</b>	Neobmedzené pripojenie s rýchlosťou 500 Mbit/s download 50 Mbit/s upload Optický internet- základné TV stanice k internetu ZADARMO	17,49 €	<b>20,99 €</b>
4.	<b>Externá IP adresa</b>	mesačný poplatok	4,00 €	<b>4,80 €</b>

**Cenník mesačných poplatkov služieb internetu s digitálnou televíziou**

Tv archív, nahrávanie a stop/play funkcie digitálnej televízie

5.	<b>TV balík Regiomax k internetu</b>		0,00 €	<b>0,00 €</b>
6.	<b>TV balík Regiomax +SK bez internetového pripojenia +min.3 balíky</b>		3,32 €	<b>5,99 €</b>
7.	<b>USB kľúč</b>	služí na nahrávanie programov a na funkciu STOP/PLAY digitálnej televízie	12,50 €	<b>15,00 €</b>
8.	<b>TV archív</b>	7 dňový archív vybraných tv staníc	1,66 €	<b>2,00 €</b>

Aktuálny zoznam programov nájdete na stránke [WWW.REGIOMAX.SK](http://WWW.REGIOMAX.SK)

Retransmisiu zabezpečuje RegioTV s.r.o

Vyhradzuje si právo na zmenu programovej ponuky.

**Cenník za zriadenie pripojenia W-NET internet - aktivácia služieb**

	Názov služby	bližší popis	Cena bez DPH v EUR za mesiac	Cena s DPH EUR
1.	<b>Aktivácia bezdrôtového alebo káblového pripojenia v lokalitách so štandardným pokrytím s viazanosťou na 24 mesiacov</b>	V cene je zahrnutá práca, kabeľáž do 25 m, nastavenie bezdrôtového prístupového bodu, antény, Inštalované zariadenia ostávajú v majetku poskytovateľa.	0,83 €	<b>1,00 €</b>
2.	<b>Aktivácia bezdrôtového alebo káblového pripojenia v lokalitách so štandardným pokrytím bez viazanosti</b>	V cene je zahrnutá práca, kabeľáž do 25 m, nastavenie bezdrôtového prístupového bodu, antény, Inštalované zariadenia ostávajú v majetku poskytovateľa.	50,00 €	<b>60,00 €</b>
3.	<b>Aktivácia služby RegioTV - REGIOMAX</b>	V cene je zahrnutá práca, kabeľáž , nastavenie a zariadenie Set Top Box	83,33 €	<b>100,00 €</b>
4.	<b>*Poplatok za aktiváciu 1 STB s mesačným prenájomom za STB, s funkciou archív a nahrávanie</b>	V cene je zahrnutá práca, kabeľáž do 25 m, nastavenie IPTV, Inštalované zariadenia ostávajú v majetku poskytovateľa.	41,67 €	<b>50,00 €</b>
5.	<b>*Mesačný prenájom za STB, s funkciou archív a nahrávanie</b>	*mesačný prenájom je účtovaný po dobu trvania zmluvy	1,67 €	<b>2,00 €</b>

Ceny sa týkajú inštalácie pripojenia na 1 PC, ceny za pripojenie ďalších počítačov, inštalácie vnútorných rozvodov do viacerých miestností sa stanovujú individuálne.

V jednej domácnosti môžu byť v rámci jedného mesačného poplatku za IPTV zapojené max.2 STB

<b>Cenník doplnkového materiálu, tovaru W-NET internet</b>			
1.	Zriadenie a inštalácia WiFi Router Standard	20,83 €	<b>25,00 €</b>
2.	Zriadenie a inštalácia WiFi Router Premium	37,50 €	<b>45,00 €</b>
3.	Zriadenie a inštalácia WiFi Router Premium +	41,66 €	<b>50,00 €</b>
4.	Zriadenie a inštalácia WiFi Router Maximum	33,33 €	<b>60,00 €</b>
5.	Inštalácia zariadenia u klienta WiFi Premium -prenájom	8,33 €	<b>10,00 €</b>
6.	Prenájom zariadenia WiFi Premium mesačný poplatok	1,25 €	<b>1,50 €</b>
7.	Inštalácia zariadenia u klienta WiFi Maximum-prenájom	8,33 €	<b>10,00 €</b>
8.	Prenájom zariadenia WiFi Maximum mesačný poplatok	1,66 €	<b>2,00 €</b>
9.	ethernetový kábel Cat 5E- cena za 1 meter	0,42 €	<b>0,50 €</b>
10.	TP- link Range Explorer– opakovač signálu REAPITER	20,83 €	<b>25,00 €</b>
11.	PATCH kábel – 3m	2,50 €	<b>3,00 €</b>
12.	PATCH kábel – 5m	4,17 €	<b>5,00 €</b>
13.	PCI sieťová karta	5,83 €	<b>7,00 €</b>
14.	konektor RJ 45	0,42 €	<b>0,50 €</b>
15.	Inštalácia POE adaptér (injector/splitter)	4,00 €	<b>4,80 €</b>
16.	HDMI kábel 1,5 m	2,50 €	<b>3,00 €</b>
17.	Audio- video reduction SCART	2,50 €	<b>3,00 €</b>
18.	Diaľkový ovládač	10,00 €	<b>12,00 €</b>
19.	SCAME krabica 07	5,42 €	<b>6,50 €</b>
20.	Konzol-držiak na stenu 1ks	3,75 €	<b>4,50 €</b>
21.	Optický kábel samonos	0,58 €	<b>0,70 €</b>
22.	Vonkajší UTP kábel	0,50 €	<b>0,60 €</b>
23.	Fast konektor	1,66 €	<b>2,00 €</b>
24.	Fisch -clamp	1,25 €	<b>1,50 €</b>
25.	Switch 5 portový	8,33 €	<b>10,00 €</b>
26.	Switch 8 portový	12,50 €	<b>15,00 €</b>

<b>Cenník doplnkových služieb W-NET internet</b>		<b>Cena bez DPH v EUR</b>	<b>Cena s DPH EUR</b>
1.	Vyhotovenie a doručenie poštových PP, pri platbe šekom - mes. poplatok	1,00 €	<b>1,20 €</b>
2.	Poplatok za úhradu faktúry na predajnom mieste	1,25 €	<b>1,50 €</b>
3.	Pravidelné mes. poskytovanie opisu elektronickej faktúry PDF v tlačovej forme- doruč. na žiadosť odberateľa	0,60 €	<b>0,72 €</b>
4.	Servisný zásah - odstránenie porúch pripojenia k internetu, ktoré sú spôsobené na strane klienta každá začatá polhodina -(Každý klient má nárok na 1 servisný zásah ročne zdarma, kalkuluje sa iba náklady na dopravu )	7,50 €	<b>9,00 €</b>
5.	Práce súvisiace s údržbou počítača - softwarové práce (nastavovanie operačného systému, iných programov napr. antivírusovej kontroly, emailových programov ) - každá začatá polhodina	7,50 €	<b>9,00 €</b>
6.	Spoplatnená elektronickej upomienka 30 dní po splatnosti faktúry	4,17 €	<b>5,00 €</b>
7.	Premiestnenie existujúcej prípojky (anténnej a optickej inštalácie)- každá začatá hodina práce technika	15,00 €	<b>18,00 €</b>
8.	Inštalácia operačného systému (ak sú k dispozícii ovládače, legálny operačný systém)	15,00 €	<b>18,00 €</b>
9.	Administratívny poplatok	3,33 €	<b>4,00 €</b>
10.	Náklady na dopravu (z obce Hajnáčka) na 1 km	0,42 €	<b>0,50 €</b>
11.	Znovu pripojovací poplatok po odstúpení od zmluvy - Všeobecné podmienky W-Net časť 4.4. 4	13,33 €	<b>16,00 €</b>

<b>Cenník kopírovacích služieb W-NET internet</b>			
1.	Kopírovanie a tlač čiernobiele z PC na A4	0,21 €	<b>0,25 €</b>
2.	Skenovanie A4 čiernobiele	0,21 €	<b>0,25 €</b>

## Cenník externých služieb

Výkon		Merná jednotka	Cena v € bez DPH	DPH 20 %	Cena v € s DPH
Vytýčenie trasy telekomunikačného vedenia	Štandard	1 hod	30	6	36
	Urgent 1	1 hod	40	8	48
	Urgent 2	1 hod	60	12	72
Dopravné náklady		1 km	0,50	0,10	0,60
Vyjadrenie k existencii telekomunikačných vedení spoločnosti W-NET s.r.o.		1 kus	20	4	24

Vytýčenie	Termín	Fakturácia
Štandard	do 14 pracovných dní	za každú začatú hodinu
Urgent 1	do 4 pracovných dní	za každú začatú hodinu
Urgent 2	mimopracovný čas	za každú začatú hodinu

Informácie o pokrytí a dostupnosti jednotlivých druhov našich služieb získate na tel. čísle 047 222 40 40

Ceny sú uvedené vrátane DPH.

Cenník nadobúda účinnosť dňa **01.10.2024**